- Exemplum fuit in antiquis principibus et debet esse in omnibus prouidentia et consideratio future mortis : **Reg. lat. 1707**, 96v°.
- Exequitur in hoc libro culturam agri consiti [*Hactenus aruorum*] : **Vat. lat. 2760**, 5v°.
- Exerat in Turchos tua me Ludouice furentes : **Vat. lat. 1610**, 110v°.
- Exercit-, Exercic-**
- Exercitatio suscepti operit continuatio : **Vat. lat. 2896**, 1v°.
- Exercitationem mali et petulantiam diuturna impunitas munit : **Pal. lat. 957**, 134 ; **Reg. lat. 1575**, 87v°.
- Exercitationem mali petulantiam diuturna impunitas munit : **Vat. lat. 3087**, 37v°.
- Exercicium est humane uite conseruatio caloris naturalis : **Reg. lat. 1707**, 97v°.
- Exhortatio-, Exortatio-, Exortacio-**
- Exhortatio ad indulgendum hiis qui a magistratibus implorant ueniam offensare : **Ross. 933**, 19v°.
- Exhortatione tua patrici rhetorum peritissime : **Vat. lat. 1723**, 13v° ; **Vat. lat. 2902**, 31 (Exhortatione, rethorum).
- Exortacionis (?) precepit utile honestum possibile mala repellantur : **Vat. lat. 1698**, 3.
- Exi inquam age exi exeundum : **Pal. lat. 1042**, 71v°.
- Exigua Arpinas ciuis complectit urna : **Ott. lat. 1781**, 69.
- Exigua est uirtus prestare silentia rebus : **Vat. lat. 1869**, 114.
- Eximia est uirtus prestare silentia rebus : **Chig. H. IV. 111**, 91v° ; **Vat. lat. 1642**, 139v°.
- Existimabam diue princeps si ex quorundam : **Barb. lat. 43**, 157v°.
- Existimo magnum pondus habere apud te : **Pal. lat. 1552**, 200.
- Exitus acta probat careat successibus, opto : **Chig. H. IV. 111**, 92v° ; **Ott. lat. 2001**, [279v°].
- Exorditur et tanquam cum indignatione apostrofat ad Catinam : **Vat. lat. 2904**, 49.
- Exorditur poeta inuectiuam suam a beniuolentia quam a persona propria captat : **Reg. lat. 2061**, 1.
- Exordium ab insinuatione et situendum [*Cum in omnibus causis*] : **Barb. lat. 126**, revers du plat inf.
- Exordium est prima pars orationis qua preparamus auditorem ut sit nobis : **Vat. lat. 3233**, 5.
- Exordium per principium (?) ostendit enim quibus de rebus dicturus sit : **Vat. lat. 3228**, 1.
- Expectaui diutius quam tua perfidia : **Vat. lat. 3910**, 62v°.
- Expers esse iugi Veneris nequeo prece iugi : **Reg. lat. 1418**, 88.
- Expers Naso modi quoniam nimis hesit amori : **Barb. lat. 26**, 107.
- Experto credas si quandoque fido credis amico : **Vat. lat. 2784**, 103v°.
- Explanaturus hoc opus iocundissimum et frugiferum in primo hec attingant : **Pal. lat. 1707**, 115.
- Expletis capitulis octaui libri sequi deberet ipse liber : **Vat. lat. 10665**, 27.
- Expletis his que pertinent ad generale preceptum : **Urb. lat. 1361**, 31 ; **Urb. lat. 1362**, 16 (que).
- Explicit ignotus per totum Persius orbem : **Vat. lat. 1655**, 59.
- Explicit Sonnum [*sic*] Scipionis quod Macrobius exponens ad Eustachium filium suum duos libros edidit : **Vat. lat. 4200**, 27v°.
- Exponit uaria esse hominum ingenia et non : **Ott. lat. 1982**, 83.
- Expositio membrorum quo ordine : **Barb. lat. 160**, 288v°.
- Expositio Somnii Scipionis, qui (?) Macrobius exponens ad Eustachium filium suum duos edidit libros : **Vat. lat. 1548**, 2v°.
- Expositurus diuino suffragante subsidio Dei Iunii Iuuenalis sathiras premitendum censeo que fuerit : **Pal. lat. 1707**, 1v°.
- Expositurus opus elegans Iuuenalis tria pro principio clarare uolo : **Vat. lat. 1659**, 97.
- Expostulo tecum id est de te conqueror : **Pal. lat. 1492**, 145v°.
- Exquirenda sunt Ideoque monemus ut quisquis suos fines teneat : **Vat. lat. 5394**, 53.
- Extant quae adhuc reliquere eius cum Getici Italici que nulla uestigia extant : **Vat. lat. 6882**, 328.
- Externa [*sic*] noctu referre [*sic*] ne an cum uicio : **Vat. lat. 1535**, 58v°.
- Extingui lucem nec patiare tuam : **Pal. lat. 1534**, [128v°].